



MADAME MONSIEUR
BOULANGERIE

GETRÄNKEKARTE

GETRÄNKEKARTE

HEISSGETRÄNKE



LES CAFÉS



ESPRESSO* 2,70 €

DOUBLE ESPRESSO* 3,90 €

**ESPRESSO
MACCHIATO*⁵⁾** 3,00 €

CAFÉ CRÈME 3,30 €

CAPPUCCINO*⁵⁾ 3,80 €

**LATTE
MACCHIATO*⁵⁾** 4,30 €

FLAT WHITE*⁵⁾ 4,60 €

CAFÉ AU LAIT⁵⁾ 5,20 €

**EXTRA SHOT
ESPRESSO** 1,10 €

ZUSCHLAG 0,70 €

- HAFERMILCH
- SIRUP
- SAHNE

*auch entkoffeiniert erhältlich
oder mit Hafermilch

BOISSONS CHAUDES

**CHOCOLAT
CHAUD/
HEISSE SCHOKOLADE⁵⁾** 4,90 €
mit Zartbitter Schokolade
zubereitet⁵⁾

MOCCACHINO⁵⁾ 5,20 €
mit heißer Zartbitter
Schokolade und einem
Espresso zubereitet⁵⁾

CHAI LATTE⁵⁾ 4,90 €

LES THÉS 4,10 €
verschiedene Dammann-
Teesorten zur Auswahl

FRISCHER THÉ 4,50 €
Mit zur Auswahl:
Ingwer, Minze oder Zitrone

KALTGETRÄNKE

EAUX

GEROLSTEINER 4,90 €
75cl - Sprudel oder
Naturell

GEROLSTEINER 3,70 €
25cl - Sprudel oder
Naturell

GETRÄNKEKARTE

KALTGETRÄNKE



SODAS

COCA COLA / ZERO 4,00 €

33 cl

ORANGINA 4,00 €

25cl - Blutorange oder
orange

EISTEE 4,00 €

ELEPHANT BAY

33cl - Peach, Passion Fruit,
Mango-Pinapple oder
Raspberry

JUS DES FRUITS

ORANGENSAFT 4,90 €

**GROSSER
ORANGENSAFT** 5,90 €

APFELSAFT 4,00 €
25cl - Obstgut

SAFTSCHORLE 4,90 €

33cl - Rhabarber, Apfel
oder Maracuja

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE



SCHAUMWEINE

CRÉMANT DE LOIRE⁷⁾

Blanc oder Rosé

10cl - Glas 8,90 €

75cl - Flasche 36,00 €

KIR ROYAL⁷⁾

Crémant & Crème de Cassis

10cl - Glas 10,00 €

WEIN

MONT VENTOUX ROSÉ⁷⁾

10cl - Glas 5,90 €

75cl - Flasche 26,00 €

ALLERGENE



All unsere Produkte können **Gluten bzw. glutenhaltiges Getreide** (u.a. Weizen, Hartweizen, Roggen etc.) und **Spuren von Nüssen** (Walnuss, Pistazie, Haselnuss) sowie Erdnüssen enthalten. Produkte, welche nachfolgende Nummern aufzeigen, enthalten darüber hinaus:

1. **Eier / Eierzeugnisse:** Alle Eisorten
2. **Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse:** Alle Erdnussorten
3. **Fisch / Fischerzeugnisse:** Alle Fischarten, z.B. Thunfisch
4. **Lupine / Lupineerzeugnisse:** u.a. Lupinenmehl, Lupinenkonzentrat
5. **Milch / Milcherzeugnisse**
6. **Schalenfrüchte (Nüsse) / Schalenfruchterzeugnisse:**
z.B. Mandeln, Walnüsse, Haselnüsse, Pistazien
7. **Schweleldioxid / Sulfide**
8. **Sellerie / Sellerieerzeugnisse**
9. **Senf / Senferzeugnisse**
10. **Sesam / Sesamerzeugnisse**
11. **Soja / Sojaerzeugnisse:** Alle Sorten Sojabohnen

Sollten Sie Fragen zu möglichen Allergenen und Zutaten in unseren Produkten haben, sprechen Sie uns bitte an.



= Glutenfrei



= vegan



= vegetarisch

VIELEN DANK FÜR IHREN BESUCH!

À BIENTÔT

WLAN

Während Ihres Besuches bei uns, dürfen Sie gerne unser Gast WLAN nutzen:

Gast Madame Monsieur
PW: Madame-Monsieur

INSTAGRAM

Folgen Sie uns bei Instagram:
Madame Monsieur



SCAN ME